Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

 20 сентября 2021 года                                                                            № 79/544
О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке
и проведению выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 25 июня 2021 года № 132/937 «О размерах
и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Ленинградской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях
в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва» (с изменениями) территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии по Бокситогорскому одномандатному избирательному округу № 12 РЕШИЛА:
1. За активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района согласно приложению № 1.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в соответствии с расчетом (приложение № 2).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

    Е.В. Андрюхина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района

И.Б. Бойцева

Приложение 1

	[image: image1.bmp]Утверждено
решением территориальной избирательной

комиссии Бокситогорского муниципального района от 20 сентября 2021 года № 79/544

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов членам территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района

	Ф.И.О. члена ТИК
	Размер ведомственного коэффициента

	Комиссаров Роман Юрьевич
	2,0

	Аксютич Светлана Николаевна
	2,0

	Алексеева Ирина Александровна
	2,0

	Завьялов Василий Васильевич
	2,0

	Зубова Юлия Сергеевна
	2,0

	Карманова Татьяна Фроловна
	2,0

	Лось Андрей Максимович
	2,0

	Сидоркина Лариса Владимировна
	2,0

	Хорькова Елена Сергеевна
	2,0

	Цветкова Екатерина Михайловна
	2,0